
1 

 

 

 V Říčanech dne 29.04.2022 

 Reg. č.: vz-207/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-2 k veřejné zakázce „III/11456 Tvoršovice, most ev.č. 

11456-1 přes potok v obci Tvoršovice II“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Mohl by zadavatel uveřejnit soupis prací ve formátu aspe? 

Děkujeme. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel doplňuje soupis prací ve formátu ASPE. 

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Trvá zadavatel na následující podmínce předpokládaného průběhu stavby 

(průvodní zpráva odstavec 2.2.1): 

„Požadavek vlastníků Golf Konopiště a.s. na jehož pozemku stojí část mostu 

požadují termín pro opravu mostu od 15.11. – 15.4. Zdůvodňují to minimalizací 

negativních vlivů na provoz restaurace“. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Této námitce nebylo vyhověno v řízení ke stavebnímu povolení a není součástí 

stavebního povolení. Resort je o termínech realizace informován z naší strany a 

pouze se jim vyjde vstříc, když budou mít nějaké akce v budově, která je v 

bezprostřední blízkosti a to tak, že budou vykonávány cca na 2 hodiny jiné práce než 

bourací. 

 

 

Příloha – Soupis prací ve formátu ASPE 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


